ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   25.01.2023                         с. Пичаево                                           № 23

Об обновлении базы учета детей, подлежащих обучению в

образовательных организациях Пичаевского района по образовательным

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего

образования на 1 января 2023 года

На основании Постановления администрации Пичаевского района от

28.11.2013 г. №1447 ««Об утверждении Положения о порядке учёта детей,

подлежащих обучению в муниципальных образовательных организациях

Пичаевского района по  образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в

редакции от 06.06.2017 № 459), приказываю:

1.Обновить базу учета детей, подлежащих обучению в образовательных

организациях Пичаевского района по образовательным программам

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего на 1 января

2023 года.

2. Руководителям образовательных организаций (Акатушев, Нистратова)

предоставить:

 - списки обучающихся, воспитанников на 1 января 2023 года;

3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования                                              Т.Н. Свищёва

администрации района